Dicha boleta será devuelta al arrendatario transcurridos 60 días de restituido el inmueble en la medida que se hubieren
cumplido todas las obligaciones del mismo, pudiendo ser presentada a cobro en caso contrario.

5. Renta de arrendamiento. Forma y lugar de pago.

La renta de arrendamiento será la cantidad en pesos equivalente a $ 393.755,(trescientos noventa y tres mil setecientos
cincuenta y cinco pesos)Anuales La renta mensual sera de 32.815 (treinta y dos mil ochocientos quince pesos) Esta renta
se pagará , por período anticipado, dentro de los cinco primeros días de cada lapso.

Como existia una ocupacion anterior debera cancelar a modo de indemnización un total de $266.430 (doscientos sesenta
y seis mil cuatrocientos treinta pesos) por lo que debera cancelar adicional a la renta de arrendamiento 22.202 (veinti dos
mil doscientos dos pesos) El valor final de arriendo a pagar por el solicitante correspondería a la sumatoria de los $ 32.815
por concepto de renta y $ 22.202 por concepto de indemnización. Por cuanto el valor final de arriendo será de $ 55.020.
(cincuenta y cinco mil veinte pesos)

El pago de la renta ha de ser solucionado a través de cupón de pago, emitido por el Ministerio de Bienes Nacionales, para
luego ser depositado en las distintas sucursales del Banco Estado, o mediante transferencia electrónica a través del portal